et tenuibus, quandoquidem actores contra locupletes sunt. Cum egeni rei

fuerint, erga eos iustitia mansuetudine et caritate coniuncta uti uelis. Sed

quid opus est docere Mineruam ' ) ? In administratione enim iustitie magnam

profecto laudem assecutns es. Ad quam quamuis tua sponte te inclinatum

esse non dubitem, tamen mihi affirmanti crede : locus urbis te inclinatiorem

efficere debet. Turpissimum certe et indecorum plurimum est eo in loco

iustitiam opprimere, unde exorta existit et exinde tanquam medicina humano

generi quasi diuinitus tradita . Expectamus prope diem pacem ?) ; utinam eam

complecti et in ea respirare possimus. Vale. Ex Florentia.

>

21. Cincius gratuliert Nicolaus de Tudeschis zur neuen Würde

und empfiehlt ihm den in Ordensangelegenheiten nach Sizilien reisenden

Abt von Grottaferrata ( 1435 ).

Reuerendissimo in Christo patri archiepiscopo Panormitano

Cincius Romanus s. d .

Si ullo unquam tempore, prestantissime patrum, immortalis deus suam

erga Panormitanam ecclesiam beniuolentiam ostendit, hoc potissimum tempore

quo antistes dicte ecclesie effectus es , expresse ostendisse uidetur. Quis

enim aptior animarum pastor et rector inueniri potest quam is qui doctrina

diuinarum et humanarum rerum prestantissimus est. Et ad hanc excellentem

conditionem uite integritas et morum innocentia accedit cum quadam rerum

agendarum singulari prudentia. He profecto tam eximie preclareque uirtutes

ita in te elucent, ita pari splendore lumen emittunt, ut etiam optimo rerum

extimatori diiudicare difficile sit , que harum uirtutum in te potior sit et

maiorem dignitatis prerogatiuam assecuta fuerit. Gratulandum itaque ecclesie

Panormitane est, que cum insignem portum habeat, ad quem ex tempestate

reiecti nauigantes confugiunt, alium salutarem animarum portum sortita est.

Cum enim longe maior animorum tempestas sit maioribusque fluctibus agitetur,

felicem esse existimo eum hominem qui fluctibus peccatorum irretitus ad

tuam salubrem medicinam accedit tuisque monitis ac preceptis acquiescit,

quibns errorum semina quasi sentes enelluntur radicitus et animus hac labe

pharmaco tne doctrine purgatus acquiescit et tranquillitate potitnr.

') Cf. e. g . Cicero Acad . I 18. 2) Friedle von Martinengo und Cavriana .
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Sed de his alias. Festinat enim ad recessum uenerabilis uir Petrus

Petalis , abbas monasterii Gripteferrate ' ) , quem licet suis egregiis meritis

tibi carum esse putem , tamen te oro ex animo , ut hac mea comendatione